
 

                                                                                                      
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado  
Via San Vito, 287        85050    TITO 

 

sito web: www.ictito.it  e-mail: pzic86300a@istruzione.it   Pec: pzic86300a@pec.istruzione.it 
            C.F.:96032810762          Codice Meccanografico: PZIC86300A          C.U.F.: UFJGDE         tel./fax 0971.794006 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 Prot. n. 1542  C/14         Tito, 9 Maggio 2016  

 

Al sito web istituzionale 

Agli Atti  

 

Oggetto:  Decreto di aggiudicazione definitivo Bando di gara relativo al progetto PON Programma 

Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento”; Procedura di affidamento in economia, mediante RDO su piattaforma 

EProcurement MEPA, per il progetto “Realizzazione rete LAN/WLAN 10.8.1.A1 – FERSPON-BA-

2015-26”. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ESITO RdO n° 1187599 

 

CIG: Z61190C1F6 

CUP: I26J15001220007  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.Lgs n. 163/2006 (codice dei contratti pubblici) e ss.mm.ii.;  

VISTO  il D.P.R. n. 207/2010 (Regolamento di attuazione del codice dei contratti pubblici);  

VISTO  il D.I. n. 44/2001 (Regolamento dell’attività amministrativo-contabile delle scuole);  

VISTA  la circolare del MIUR prot. N. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 “Linee guida 

dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture sotto soglia 

comunitaria” e relativi allegati;  

VISTA  la nota del MIUR prot. N. AOODGEFID/1757 del 20 gennaio 2016 che rappresenta la 

formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica 

sull'obiettivo/azione del PON " Programma Operativo Nazionale 2014/2020 " Per la scuola — 

competenze e ambienti per l'apprendimento" ed il relativo finanziamento;  

VISTA  la relativa gara d’appalto bandita da questa scuola con la procedura RDO sul Mercato  

Elettronico Pubblica Amministrazione prot. n.1320 C/14 del 20/04/2016;  

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara;  

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione definitiva in data odierna, alla ditta LDB INFORMATION CONSULTING di DI BELLO 

LEONARDO impresa individuale con sede legale in POTENZA  - VIA DEL GALLITELLO 86/A, 

nell’ambito del progetto PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento”.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Gesualdo SCAPICCHIO 
                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                              ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs. n. 39/93 


